
                                                                               

Istituto Comprensivo ORVIETO- MONTECCHIO
Via dei Tigli, 2 ORVIETO (TR) C.F.: 90017200552

Cod. Min..: TRIC82200B
Tel. 0763.302485 – Fax 0763.305665

E-Mail: tric82200b@istruzione.i

Prot.               / C24C      del     20/10/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO             il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze
e  ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17
dicembre
2014 della Commissione Europea;

VISTA              la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 27 del  10/05/2021 con la quale  è stato approvato il 
PON  avviso 9707 del 27/04/2021

VISTA              la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 15 del  20/12/2018 con la quale  è stato approvato il 

                           PTOF TRIENNALE 2019/22;

VISTO              Che questa Istituzione Scolastica è stata assegnataria, con nota Miur inviata all’USR 
                           dell’Umbria prot. AOODGEFID-0040055 del 14/10/2021 del finanziamento pari ad

 € 74.878,58  
                           PROGETTO: 13.1.1.A- “Reti locali, cablate e wireless, nelle scuole ” 
                           Codice Unico Progetto:  I49J21004470006 

                     
VISTA              l’autorizzazione del MIUR Prot. AOODGEFID-0040055 del 14/10/2021 alla realizzazione

del progetto di cui all’Avviso 20480 del 1410/2021 – Azioni 13.1.1.A
     
VISTO               che il programma Annuale 2021   è stato approvato con Deliberazione del Consiglio

d’Istituto   
                              n^17  del 29.01.2021;

                                       Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente 

 VISTO             il D.M. 129/2018;

AOO.TRIC82200B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005250 - 19/10/2021 - C14 - Contabilità general - I

mailto:tric82200b@istruzione.i


DECRETA

-di modificare il programma annuale 2021 Accertando in entrata la somma di € 74.878,58 finalizzata alla
Realizzazione PROGETTO: 13.1.1.A- “Reti locali, cablate e wireless, nelle scuole”;

-di istituire la scheda finanziaria contrassegnata con il  codice A/3/11 progetto denominato PROGETTO:
“REALIZZAZIONE DI RETI LOCALI CABLATE E WIRELESS” Avviso 20480/2021 del
20/07/2021;

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Isabella Olimpieri

                                                                                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai

                                                                                                                         sensi dell'art. 3, comma 2 del D. Lgs. n. 39/199

AOO.TRIC82200B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005250 - 19/10/2021 - C14 - Contabilità general - I


